ΩΝΤΔΩ6Ι-7ΧΔ) απόφαση της οικονομικής επιτροπής εγκρίθηκε η 

υποβολή σχετικής πρότασης και ο Δήμος Αγιάς υπέβαλε πρόταση για την ένταξη και χρηματοδότηση της 

Πράξης με τίτλο «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Αγιάς(Συνεχιζόμενη δομή)», κωδικό ΟΠΣ 6003318 και 

συνολική Δημόσια Δαπάνη εκατόν πενήντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ (155.844,00 

€). 

Όπως προκύπτει από την με αρ. πρωτ.7255/27-10-2023 (ΑΔΑ:6Β207ΛΡ-0Σ8) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, μετά από θετική αξιολόγηση της πρότασης, εντάχθηκε η πράξη με τίτλο 

«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΟΜΗ)», με κωδικό ΟΠΣ 6003318 στο